2024年７月25日

各 位

会 社 名  山 一 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 亀谷 淳一

（コード番号6941 東証プライム）

問合せ先   総務人事グループ長 山下  徹

（電話03－3734－0115）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年６月26日開催の取締役会において、人事異動を行うことを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 人事異動

（１） 部長級人事（2024 年10 月１日付）

氏名 新役職 旧役職

天辰 敬洋
TS 事業部

TS 海外営業部長

Yamaichi Electronics Singapore Pte. Ltd.

出向

金井 誠一
Yamaichi Electronics Singapore Pte. Ltd.

出向

TS 事業部

TS 海外営業部長

    以 上